
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 112» 
  (МАДОУ № 112) 

ИНН 2465105850     КПП 246501001 БИК 010407105 ОГРН 1062465077740  

ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по Красноярскому краю г. Красноярск 

  (л/с 30196Я73240, 31196Я73240) 

Расчетный счет: 03234643047010001900, ЕКС: 40102810245370000011 

660132 г. Красноярск, пр. 60 лет образования СССР, 41   телефон 225-31-63 e-mail: dou112@mailkrsk.ru 

 
 

 

  

 

Номер документа 
Дата составления 

ПРИКАЗ 08 П     12.01.2025 г. 

 

 

О создании комиссии  

по урегулированию  

конфликта интересов 

 
  

 

 

В соответствии с Федеральным законом, от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указом президента Российской Федерации, от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Красноярского края, от 

07.07.2009 г. № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае, Положения «О 

противодействии коррупции в МАДОУ № 112»,  в целях предотвращения и урегулирования 

конфликта интересов в МАДОУ № 112, -       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пролонгировать Положение «О комиссии по урегулированию конфликта интересов 

в муниципальном автономного дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 

112». 

2. Создать Комиссию по урегулированию конфликта интересов в муниципальном 

автономного дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 112» на 2025 год в 

составе:  

Волкова Ирина Николаевна – педагог - психолог; 

Соколова Марина Геннадьевна -  старший воспитатель; 

Бельская Ольга Викторовна - учитель – логопед; 

Патрахина Надежда Владимировна – младший воспитатель; 

Гончарова Надежда Дмитриевна – кастелянша. 

3. Комиссии по урегулированию споров конфликта интересов в своей деятельности 

mailto:dou112@mailkrsk.ru


руководствоваться Положением «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном автономного дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 112». 

4. Разместить Приказ «О создании комиссии по урегулированию конфликта 

интересов» на официальном сайте МАДОУ № 112. Ответственный – заместитель заведующего 

по учебно – воспитательной работе Каратаева Наталья Викторовна. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ № 112                      Шигапова Т.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПР  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 112", Шигапова Татьяна Михайловна

21.01.25 12:52 (MSK) Простая подпись


